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دیسک حدادی به سهمیه 
المپیک می‌رسد؟

مرحله اول لیگ دوومیدانی الماس از جمعه در 
شهر دوحه قطر آغاز می‌شود و احسان حدادی که 
تنها نماینده کشورمان در این رقابت‌هاست، در 
ماده پرتاب دیسک به  مصاف حریفان خود می‌رود. 
در این رقابت هشــت پرتابگر دیگر از کشورهای 
آمریکا، آلمان، قطر، لهستان، سوئد، نروژ و اتریش 
حضور دارند.حسین توکلی در این میدان حدادی 
را به عنوان مربی همراهی می‌کند. حدادی هفته 
گذشته در مسابقات قهرمانی آســیا در قطر به 
عنوان قهرمانی دست یافت. بهترین رکورد سال 
2019 او مربوط به مسابقات آمریکاست که پرتاب 
67/19سانتی‌متر را به ثبت رساند. او اگر در لیگ 
الماس تا 66 متر بتواند پرتاب کند صاحب سهمیه 
المپیک 2020 می‌شود هدفی که به گفته خودش 
از مدت‌ها قبل برای این پیکارها برنامه‌ریزی کرده 
است. او در حالی به رکوردهای قابل توجه رسیده 
که با سهل‌انگاری و تعلل فدراسیون دوومیدانی 
مک ویلکینز را به طور مشــترک با پنج پرتابگر 

چینی تقسیم کرده است.
    

استراحت، دلیل لغو اردوی تیم بنا
با تصمیم محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی، اردوی آماده‌سازی این تیم برای حضور 
در رقابت‌های جهانی قزاقســتان و گزینشــی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو لغو شد. پیش از این قرار بود 
اردوی فرنگی‌کاران پس از حضور در رقابت‌های 
آسیایی چین و برای شرکت در رقابت‌های جهانی 
قزاقســتان و گزینشــی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، 
از ۱۴ اردیبهشــت در خانه کشتی عبدا... موحد 
مجموعه ورزشی آزادی برگزار شود که با تصمیم 
بنا، این اردو لغو شــد. زمان جدید برگزاری اردو 
متعاقبا از سوی کادر فنی تیم ملی اعلام می‌شود. 
رقابت‌های کشتی قهرمانی بزرگسالان جهان در 
سال ۲۰۱۹ میلادی که گزینشی المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو محسوب می‌شود و نفرات اول تا پنجم آن 
ســهمیه حضور در المپیک را کسب می‌کنند، 
دهه پایانی شهریور در شهر نورسلطان قزاقستان 
برگزار خواهد شد. حسا‌م‌الدین جعفری سرپرست 
تیم ملی کشتی فرنگی، دلیل لغو اردوی تیم ملی 
را اســتراحت و ریکاوری فرنگی‌کاران حاضر در 
قهرمانی آســیا عنوان کرد. سرپرست تیم ملی 
کشتی فرنگی می گوید:»پیش از این بنا بود اردو از 
۱۴ اردیبهشت آغاز شود و پس از آن فرنگی‌کاران 
یک هفته به اســتراحت برونــد و اردوی بعدی 
تا اعزام به جام تورلیخانوف ادامــه پیدا کند، اما 
کادر فنی تصمیم گرفت بــه جای تعطیلی یک 
هفته‌ای میان دو اردو، این اردو یک هفته دیرتر 
آغاز شود. بر همین اساس اردوی بعدی از ۲۰ یا 
۲۱ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا زمان اعزام به جام 

تورلیخانوف ادامه دارد.«
    

سرمربی برای رفع تکلیف؟!
جلسه شــورای فنی فدراســیون هندبال با 
حضور علیرضا پاکدل رییس، محمدرضا رجبی 
دبیر و ســایر اعضا برگزار شــد و طی آن علیرضا 
حبیبی به عنوان ســرمربی تیم ملــی هندبال 
انتخاب شد. حبیبی ســابقه مربیگری تیم ملی 
را در کنار ســرمربیان متعدد خارجی دارد. این 
انتخاب در حالــی صورت گرفت کــه تیم ملی 
هندبال رقابت‌های انتخابی المپیک را در پیش 
دارد. میدانی که فدراسیون ابتدا تصمیم گرفته بود 
در آن شرکت نکند که برخی این تصمیم را از سر 
ترس از نتیجه می‌دانستند اما در نهایت نظر رییس 
فدراسیون با فشار رسانه‌ها و اهالی هندبال تغییر 
کرد. اما گویا حبیبی فعلا برای رفع تکلیف معرفی 
شــده چراکه محمدرضا رجبی دبیر فدراسیون 
هندبال می‌گوید:»حبیبی انتخاب شده اما بحث 
مربی خارجی هنوز باز است. همه بحث این است 
که منابع فدراسیون چطور باشد. اگر امکان جذب 
ســرمربی تراز اول خارجی وجود داشته باشد، 
حبیبی به عنوان مربی در کنار او کار خواهد کرد. 
اگر که انتخابی در جهت سرمربی خارجی نداشته 
باشیم، حبیبی به عنوان سرمربی فعالیت خواهد 
کرد.« تیم ملــی هندبال ایران 6 ماه اســت که 
سرمربی ندارد. تیم ملی هندبال بعد از بازی‌های 
آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا )شــهریور۹۷( دیگر 
تشکیل نشد و کاستاراتوویچ که سرمربیگری تیم 
ملی هندبال را در این مسابقات به عهده داشت، 

آبان ۹۷ از ایران رفت.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

»عمدی ‌بودن« اشتباه‌های محسن 
فروزان برابر ســپیدرود رشت، فرضیه 
مطرح شده از سوی مدیران باشگاه پس 
از شکست غیرمنتظره تیم لیکنز بود. مرد 
شماره یک دروازه تبریزی‌ها پس از هفت 
کلین‌شیت متوالی، با اولین اشتباه‌ها از 
تیم »اخراج« شد اما حتی این اخراج، به 
معنای پایان کار تراکتورسازی با او نبود. 
در فرودگاه تبریز، هواداران عصبانی قصد 
تنبیه این گلر را داشتند اما موفق نشدند 

فروزان را پیدا کنند. ایــن دروازه‌بان به 
گفته خودش برای چند روز از خانه‌اش 
در تبریز خارج نشد تا با هجوم هواداران 
عصبانی روبه‌رو نشود. جالب اینکه مالک 
باشــگاه در یک گفت‌وگــوی تلفنی با 
تلویزیون، تاکید کرد که مدرکی از فروزان 
نبود و »مطمئن« نیست که او مرتکب 
شرط‌بندی شده باشــد. با این وجود در 
رفتار باشــگاه با این سنگربان تغییری 
ایجاد نشد. خیلی زود یکی از کانال‌های 
تلگرامی تصاویر کاملا خصوصی محسن 
فروزان را در دسترس عموم قرار داد. البته 

که یک دروازه‌بان حرفه‌ای هرگز نباید 
ریسک ایستادن در چنین قاب‌هایی را 
بپذیرد و محسن فروزان بارها نشان داده 
که به حریم خصوصی توجهی ندارد اما 
اینکه این رســانه مجازی چطور به این 
تصاویر دست پیدا کرده و با چه انگیزه‌ای 
این تصاویر را به انتشار رسانده، می‌تواند 
محل سوال باشد. آیا شخصی در باشگاه 
تراکتور، این تصاویر را برای این رســانه 
ارسال کرده اســت؟ دلیل دستگیری 
فروزان و همسرش در اولین قدم، انتشار 
همین عکس‌ها عنوان شد اما کمی بعد 

از احراز تبانی وشــرط‌بندی برای این 
گلر نام برده شد. آیا او به چیزی اعتراف 
کرده اســت؟ آیا مدرکی در این زمینه 
وجود دارد؟ اگر چنین مدرکی هست، 
چرا با هواداران فوتبال در میان گذاشته 
نمی‌شــود تا تردیدها در خصوص این 
دروازه‌بان تمام شــود؟ اگر او با باشگاه 
سپیدرود تبانی کرده و دلیل کافی برای 
اثبات این ادعا وجــود دارد، چرا نتیجه 
مسابقه این تیم با تراکتورسازی تغییر 

نمی‌کند؟
مهم نیست که محســن فروزان در 

همه سال‌های گذشته چه شخصیتی 
از خودش نشــان داده باشــد. موضوع 
این پرونده تنها این دروازه‌بان نیست و 
ممکن است به تدریج بازیکنان دیگری 
نیز در این موقعیت گرفتار شوند. در این 
فصل گلرهای زیادی مرتکب اشتباه‌های 
بزرگ شــده‌اند اما آیا همه آنها اقدام به 
شرط‌بندی یا تبانی کرده‌اند؟ اگر فروزان 
ســنگربان تیمی به جز تراکتورسازی 
تبریز بــود، باز هم چنیــن ماجراهایی 
برای او رخ می‌داد یا نمایندگان محترم 
مجلس، دیگر حساســیت چندانی به 
ماجرا نشان نمی‌دادند؟ اینکه در روزهای 
انفجار قیمت‌ها و گرانی بی‌سابقه قیمت 
خودرو، داســتان فروزان دغدغه چند 
نماینده مجلس باشند و آنها 24 ساعته 
بدون توقف درباره این داستان اظهارنظر 
کننــد، حیرت‌انگیز به نظر می‌رســد. 
طبیعتا مردم از نمایندگان انتخابی‎شان 
انتظار دیگری دارند و نمی‌خواهند آنها 
را در چنین جایگاهی ببینند. زنوزی به 
عنوان ثروتمندترین مالک باشــگاهی 
در فوتبال ایران، چقدر به قانون معتقد 
است؟ اگر او به قانون پایبند باشد، باید 
همین حالا قید مالکیت مشــترک دو 
باشــگاه در فوتبال ایران را بزند. با این 
وجود ظاهرا حتی زور روسای فدراسیون 
فوتبال نیز به این مالک متمول نمی‌رسد. 
اگر قرار است نماینده‌های مجلس پیگیر 
دستگیری یک فوتبالیست باشند و در 
نهایت نهادهای دیگر حکم به دستگیری 
یک بازیکن بدهند، بهتر است مهدی تاج 
همین حالا کمیته‌ انضباطی و کمیته 
اخلاق را برای همیشه تعطیل کند. مگر 
افراد حاضر در این کمیته‌ها برای چنین 
روزهایی حقــوق دریافت نمی‌کنند؟ 
این حقوق »حلال« است وقتی چنین 
پرونده‌ای در فدراســیون رســیدگی 
نمی‌شود؟ به نظر می‌رســد تنها فیفا 

می‌تواند محســن فروزان را از وضعیت 
فعلی‌ خارج کند و خواهان شــفافیت 
در این پرونده شود. چراکه این دخالت 
آشــکار غیرفوتبالی‌ها در امور فوتبالی 
است. ســکوت گروهی از رســانه‌ها در 
این مورد، حتی از خبر دستگیری این 

سنگربان نیز هولناک‌تر به نظر می‌رسد.
بازیکنانی که از فصــل آینده قصد 
پیوستن به تراکتورسازی تبریز را دارند، 
باید شرایط ستاره‌های امروز این تیم را به 
خوبی مد نظر قرار بدهند. آنها در صورت 
بد بازی کردن از تماشاگران باشگاه سیلی 
خواهند خورد و در صورت انجام اشتباه، 
با دستبند و زندان روبه‌رو خواهند شد. از 
حالا به بعد مهم نیست که زنوزی برای 
به خدمت گرفتن یــک بازیکن چقدر 
هزینه می‌کند. چراکه بــا اتفاقات این 
فصل، تراکتور دیگر یک مقصد جذاب 
برای هیچ فوتبالیستی به شمار نمی‌رود. 
باشگاهی که بازیکنانش را بعد از هر خطا 
به صلیب بکشد، به هیچ وجه نمی‌تواند 
تیمی دلخواه برای ستاره‌ها تلقی شود. 
شــاید همین رفتار، اصلی‌ترین دلیل 
سپری شدن یک فصل بدون جام برای 

تیمی تا این اندازه گرانقیمت است.

مرور پرونده‌ای که هنوز هم »شفاف« نیست

فروزان؛ متهم یا قربانی؟

اتفاق روز

سوژه روز

خبر دستگیری محسن فروزان، به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود. حالا دیگر واضح به نظر می‌رسد 
که این خبر »شایعه« نیست و سنگربان سابق تراکتورسازی به همراه همسرش، در زندان به سر می‌برند. در بیانیه منتشر شده در 

خصوص این دستگیری از احراز »شرط‌بندی« و »تبانی« فروزان صحبت شده اما اگر چنین مدرک شفافی وجود دارد، چرا با هواداران 
فوتبال در میان گذاشته نمی‌شود؟ چرا به جای کمیته‌های فدراسیون فوتبال، نهادهای دیگری به این پرونده ورود کرده‌اند؟

تاریخ‌سازی آژاکس در لیگ قهرمانان اروپا 
ادامه دارد و شاگردان آماده اریک تن‌هاگ، برابر 
هیچ حریفی تسلیم نمی‌شوند. آنها پس از کنار 
زدن رئال مادرید و یوونتوس از لیگ قهرمانان 
اروپا، حالا موفق شده‌اند تاتنهام را در ورزشگاه 
جدیدش با شکســت روبه‌رو کنند. اسپرز در 
همین ورزشگاه منچسترسیتی را با یک گل از 
پیش رو برداشته بود اما در نبرد با آژاکس، کاملا 
تسلیم حریف به نظر می‌رسید. سفیدها در این 
نبرد خانگی موقعیت گل چندانی نداشتند اما 
در نقطه مقابل، آژاکس علاوه بر گلی که به ثمر 
رساند دو موقعیت طلایی را نیز از دست داد. در 
مورد کیفیت این فصل باشگاه هلندی و آمادگی 
بازیکنان این تیم حرف‌های زیادی زده شــده 

اما باید به نقش افرادی نیز اشاره کرد که اولین 
قدم‌ها را برای بازگشت این باشــگاه به دوران 
طلایی گذشته برداشته‌اند. چند سال قبل بعد از 
شکست آژاکس از رئال مادرید در لیگ قهرمانان 
اروپا، یوهان کرویف سیاســت‌های باشــگاه 
را مورد انتقاد قرار داد و ســپس به عنوان یک 
مدیر ورزشی به آژاکس برگشت. او تلاش کرد 
که آکادمی تیم را احیا کند و کیفیت آموزشی 
این آکادمی را بالاتر ببرد. کرویف قبل از تکمیل 
پروژه‌اش به دلیل برخی اختلاف‌نظرها از باشگاه 
جدا شد و مدتی بعد نیز به دلیل سرطان جانش 
را از دست داد. نقشــه‌های او اما با قدرت دنبال 
شدند. فرانک دی‌بوئر به عنوان سرمربی، برای 
اولین بار به گروهی از ستاره‌های امروز آژاکس 

بازی داد. تیم او در چهار فصل پیاپی قهرمانی 
لیگ هلند را به دســت آورد. دی‌بوئر آژاکس 
را به مقصد اینتر ترک کرد اما در این باشــگاه و 
همچنین کریستال پالاس به شدت ناکام بود و 
حالا در لیگ فوتبال آمریکا نیز روزهای خوبی 
را پشت سر نمی‌گذارد. حضور ادوین فن در سار 
و مارک اوورماس به عنوان دو اسطوره باشگاه در 
پست مدیریت ورزشی، نقش زیادی در جذب 
شــدن پدیده‌های جوان به طرف این باشگاه 
داشت. حتی وقتی پسر جوان پاتریک کلایورت 
تصمیم گرفت باشگاه را به مقصد رم ترک کند، 
کیفیت آژاکس تحت تاثیر قرار نگرفت. حتی 
افــرادی نظیر دنیس برگکمــپ و آرون وینتر 
نیز در ســمت‌های مختلف فنی و مالی در این 
باشگاه به کار گرفته شده‌اند. آخرین قدم برای 
تکمیل این تحول، جذب یک مربی بااستعداد 
بود. »تن‌هــاگ« به عنوان یک هــوادار جدی 
یوهان کرویف و البته فرد تاثیر‌گرفته از فلسفه 
گواردیولا، توانسته به بهترین شکل از یک نسل 

مستعد بازی بگیرد.
درســت مثل بایرن یوپ هاینکس و رئال 
زیزو، آژاکس هر سه بازی خارج از خانه‌اش در 
مراحل یک‌هشــتم نهایی، یک‌چهارم نهایی و 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان را با پیروزی پشت سر 
گذاشته است. هر دو تیم قبلی، قهرمان شدند 
و حالا آژاکس نیز در مسیر قهرمانی قرار دارد. 

ماموریت دشوار مدیران ورزشی متعدد باشگاه 
اما بازسازی تیم پس از جدایی چندین ستاره 
است. آنها در تابستان چند بازیکن و شاید حتی 
سرمربی‌شان را از دست بدهند و بازسازی دوباره 
آن‌چه از دســت رفته، به هنر ویژه‌ای نیاز دارد. 
هنری که البته همیشه در آژاکس وجود داشته 

و کلید موفقیت‌های این باشگاه بوده است.

آریا طاری

رابطه وینفرد شفر با استقلال، از این به بعد تنها در راهروهای 
دادگاه ادامه پیدا خواهد کرد. راه مربی آلمانی از باشگاه جدا شده 
اما هنوز همه چیز میان آنها به پایان نرســیده است. تازه‌ترین 
مصاحبه ساشا شفر در ایران، نشان می‌دهد او و پدرش از همین 
حالا آماده ارائه شــکایت برای رســیدن به همه مطالبات‌شان 
هستند. اتفاقی که هزینه بسیار سنگینی روی دست استقلال 
خواهد گذاشت. به نظر می‌رســد خیلی زود یک پرونده جدید 
برای فوتبال ایران در فیفا باز می‌شود. ایران تا امروز به تنهایی وقت 
زیادی از جلسه‌های دادرسی فیفا گرفته است! »جریمه کردن« 
ظاهرا روش مدنظر امیرحســین فتحی برای کاهش دستمزد 
وینفرد شفر است. مدیرعامل باشــگاه استقلال پس از امضای 
حکم برکناری این مربی، اصرار داشــت که رقم پرداختی به او 
را به »صفر« خواهد رساند و بلافاصله مرد آلمانی را برای حضور 
در تمرین تیم پس از اخراج، جریمه کرد. آیا راه به صفر رساندن 

این مبلغ از نگاه فتحی، در نظر گرفتن جریمه‌های مختلف برای 
سرمربی سابق باشگاه است؟ واضح به نظر می‌رسد که شفر در 
بین اعضای هیات مدیره استقلال مخالفان زیادی داشته است. 
شکست سرنوشت‌ساز مقابل پدیده، فضا را برای این مخالفان 
فراهم کرد تا حمله تازه‌ای را علیه سرمربی تیم تدارک ببینند و 
این بار برای برکناری او به موفقیت برسند. وینفرد با دور شدن از 
قهرمانی لیگ برتر و نزدیک ‌شدن به یک فصل بدون جام، آخرین 
ذره‌های امیدواری را نیز از هواداران باشگاه گرفت تا آنها نیز در 
روزهای حساس پس از بازی با پدیده، حمایت چندانی از این مربی 
نداشته باشند. حتی بازیکنان استقلال نیز تصمیم گرفتند تنها 
سکوت کنند و از نزدیک تنها به تماشای اتفاقات باشگاه بپردازند. 
چراکه سرمربی بعدی و جانشین شفر، کاملا به آنها نزدیک بود و 
حرکات‌شان را زیر نظر داشت. شفر برکنار شد و حتی اجازه حضور 
در جلسه تمرینی تیمش را پیدا نکرد. او با استناد به ویدئوی منع 
شدن از حضور در تمرین و البته بیانیه باشگاه استقلال، می‌تواند 
شکایتش را به جریان بیندازد و مبلغ بسیار زیادی از استقلال 

دریافت کند. مبلغی که شاید آینده باشگاه را تا حدودی تحت 
تاثیر قرار بدهد. به نظر می‌رسد داستان وینفرد شفر در حال تبدیل 
شدن به یک پرونده دیگر در حد و اندازه‌های پرونده »مانوئل ژوزه« 
در فوتبال ایران است. هر دو مربی برای کسب افتخار به فوتبال 
ایران ملحق شدند اما به شکل ناخوشایندی پرسپولیس و استقلال 
را ترک کردند. میان آنها البته یک تفاوت بزرگ نیز وجود دارد. ژوزه 
از همان روز اول یک مربی گرانقیمت بود و با هیاهوی رویانیان به 
پرسپولیس اضافه شد اما اولین قرارداد با شفر، ارزان‌قیمت به نظر 
می‌رسید و این مدیر سابق باشگاه استقلال بود که ناگهان یک 
رقم نجومی و حیرت‌انگیز را برای سرمربی تیمش در نظر گرفت.

مدیران باشگاه استقلال می‌توانستند کمی خویشتن‌دارتر 
باشند و فضا را برای مذاکره بر سر قرارداد باقی‌مانده با شفر مهیا 
کنند اما تصمیم به برخورد ضربتی گرفتند. برخوردی که احتمالا 
عواقب خاص خودش را برای باشگاه به همراه خواهد آورد. مشابه 
این اتفاق در پرسپولیس نیز برای ژوزه رخ داده بود. بدون تردید او 
حاضر بود با عبور از بخشی از قراردادش، باقی‌مانده مبلغ را خیلی 
زود دریافت کند اما تنها یک نیم فصل پس از حضور این مربی در 
ایران، مدیران وقت باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفتند اجازه 
حضور در تمرین را از او بگیرند. هم ژوزه و هم وینفرد شفر سال‌های 
پایانی دوران کاری‌شان را پشت سر می‌گذاشتند و مدیران ایرانی 
می‌توانستند با گنجاندن بندی در قرارداد این دو مربی، در صورت 

کسب نتایج ضعیف بخشی از مبلغ قراردادشان را کاهش بدهند. 
راه‌های زیادی برای جلوگیری از ضرر وجود داشت اما رویانیان و 
رضا افتخاری با دســت‌های بالا به سراغ این دو مربی رفتند و به 
جای مذاکره بر سر جزیئات، تسلیم آنها شدند. گفته می‌شود 
قرارداد شفر با باشگاه استقلال دو ساله است. اگر این ادعا صحت 
داشته باشد، او تا زمانی که به تیم دیگری ملحق نشده می‌تواند 
استراحت کند و از باشگاه استقلال حقوق بگیرد. این اولین بار 
نیست که فوتبال ایران با چنین پرونده‌ای روبه‌رو می‌شود و بدون 
تردید آخرین بار هم نخواهد بود که یک باشگاه وطنی در چنین 
موقعیتی قرار می‌گیرد. مدیرانی که حکم به پایان کار شفر در 
استقلال دادند، باید برنامه‌ای نیز برای پرداخت مطالبات او داشته 
باشند. با این وجود آنها به خوبی می‌دانند که زمان رسیدگی به 
این پرونده و صدور حکم، حداقل دو سال خواهد بود و شاید تا آن 
روز خودشان دیگر بخشی از کادر مدریتی استقلال محسوب 
نشوند. مشابه این اتفاق در پرسپولیس نیز رخ داد. مدیرانی که با 
ژوزه قرارداد امضا کرده بودند، در زمان صادر شدن رای نهایی در 
خصوص این مربی دیگر در باشگاه حضور نداشتند و این »میراث 
شوم« را برای مدیران بعدی رها کردند. باشگاه پرسپولیس برای 
چند سال با بحرانی به عنوان دستمزد ژوزه روبه‌رو بود و لطمه‌های 
زیادی را در این پرونده تحمل کرد. این اتفاق تلخ حالا در انتظار 

باشگاه استقلال است.

چهره‌های بزرگی که پشت موفقیت آژاکس بوده‌اند

مردان پشت پرده!‌

آیا ماجراهای پرونده مانوئل ژوزه، این بار با وینفرد شفر تکرار می‌شوند؟

ژوزه ثانی!

زنوزی به عنوان ثروتمندترین 
مالک باشگاهی در فوتبال 

ایران، چقدر به قانون معتقد 
است؟ اگر او به قانون پایبند 

باشد، باید همین حالا قید 
مالکیت مشترک دو باشگاه 

در فوتبال ایران را بزند. با این 
وجود ظاهرا حتی زور روسای 
فدراسیون فوتبال نیز به این 

مالک متمول نمی‌رسد
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